北京教育学院教务处
—————————————————————————
关于评选2018学年优秀学生、优秀学生干部的通知

各二级学院：
现将评选2018学年优秀学生和优秀学生干部的评选工作安排如下，请二级学院认真学习《北京教育学院优秀学生、优秀学生干部、优秀毕业生评选条件及办法》，按照评选条件和比例，组织相关人员做好评选、推荐工作。
一、评选范围和比例
 2018年在校生（不含2019年1月毕业和第二专业的学生）。优秀学生的评选比例一般不超过班级人数的15%，优秀学生干部每班1人。
二、评选程序

1.以班级为单位，由班主任组织初选，填写优秀学生、优秀学生干部相关表格。
2.二级学院审核、签署意见后报教务处。
3.教务处对二级学院的推荐结果进行复查后公示。
4.学院将为优秀学生、优秀学生干部颁发荣誉证书。
    三、报送材料及时间
    请二级学院于5月24日（周五）前将下列材料报送教务处。
 1.优秀学生、优秀学生干部登记表纸质签字版（附件1、附件2）;
    2.优秀学生、优秀学生干部汇总表电子版（附件3、附件4）。
联系人及电话： 沈珊珊   82089129
 邮箱：jwc_xl@163.com
   教 务 处
2019年4月19日
附件1：  北京教育学院2018学年优秀学生登记表
	姓名

	性别

	年龄

	政  治
面  貌

	二级学院

	专 业

	班 级

	主
要

事

迹

	学
年

成

绩
	科
目

	成
绩

	班主任

评语
	       签字：            年     月    日

	二级
学院

意见
	        主管院长签字：          年   月  日

	备注

附件2：   北京教育学院2018学年优秀学生干部登记表
	姓名

	性别

	年龄

	政  治
面  貌

	二级学院

	专 业

	班  级

	主
要

事

迹

	学
年

成

绩
	科
目

	成
绩

	班主任

评语
	        签字：            年     月    日

	二级
学院

意见
	      主管院长签字：            年   月  日

	备注

	附件3：北京教育学院2018学年优秀学生汇总表

	二级学院：

	序号
	 姓名
	 性别
	 年龄
	政治面貌
	      班  级
	  办学地点

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	附件4：北京教育学院2018学年优秀学生干部汇总表

	二级学院：

	 序号
	 姓名
	 性别
	 年龄
	政治面貌
	     班  级
	  办学地点

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25